謹啓　陽春の候、会員の皆さまにおかれましては
益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。
　日頃より本後援会の活動に対しまして、格段の
ご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、「平成27年度東北学院大学後援会総会
並びに大学開放プログラム」を開催いたします。今
年も大学の全面的なご協力をいただき、保護者と
学生のための教養セミナーをはじめ、学生の就職
を考えるセミナー、パイプオルガンコンサートなどの
多彩なプログラムをご用意いたしております。さらに、
希望する保護者の方 に々は、成績や就職活動、学
生生活などの個別面談を実施いたします。時節柄
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上
ご出席くださいますようご案内いたします。

東北学院大学後援会
会長　鎌 　田　 　宏

map

泉 I.C.

泉中央
バスターミナル

ミニ
ストップ

ファミリー
マート

東北学院榴ケ岡高等学校

泉 キャンパス
IZUMI CAMPUS

国
道
４
号
線

国
道
４
号
線

至
盛
岡

至
福
島

N

泉区役所

七北田川

地下鉄
泉中央駅

至泉ヶ岳

至盛岡

至東京

向陽台

セブン
イレブン

地下鉄
八乙女駅

運転免許センター

東北
自動
車道

総会：10時55分～12時00分　大学開放プログラム：9時～16時00分

受付：9:00～14:30  場所：1号館入口脇
会場：東北学院大学泉キャンパス

（〒981-3193 仙台市泉区天神沢2-1-1　℡.022-375-1121）

日時：平成27年5月23日（土）

後援会総会・
大学開放プログラム
開催のご案内

東北学院大学後援会

保護者と学生のための教養セミナー
～ファインダー越しに見た命の現場～
戦場からのメッセージをあなたに

戦場カメラマン ジャーナリスト

渡部　陽一 氏
戦争の悲劇とそこで生活する民の生きた声を体験し、世界の人々に伝えるジャーナリスト。

独特の語り口が話題となり、数多くのテレビ番組で活躍中！

時間：15:00～16:00（開場：14:30）
場所：礼拝堂

※本学在校生の参加も歓迎！

●地下鉄泉中央駅バスターミナル 　時刻表
４番乗り場発　泉キャンパス行き
 （宮城交通）

8:30  8:42  9:00  9:12
9:20  9:42  10:12  10:30